Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Electronics mit Garantie und Vertrauen. Anfrage KC355WD72W125MH01K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
KC355WD72W125MH01K Details PDF
KC355WD72W125MH01K
Hersteller-Teilenummer: KC355WD72W125MH01K
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP CER 1.2UF 450V X7T 2220
Datenblätter: KC355WD72W125MH01K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer KC355WD72W125MH01K
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP CER 1.2UF 450V X7T 2220
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie KC3
Spannung - Nennwert 450V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen AEC-Q200
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.224" L x 0.197" W (5.70mm x 5.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Soft Termination
Kapazität 1.2µF
Toleranz ±20%
Anwendungen Automotive, Boardflex Sensitive
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2220 (5750 Metric)
Temperaturkoeffizient X7T
Dicke (max) 0.256" (6.50mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
KC355WD72J474MH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.47UF 630V X7T
2220
KC355WD72J564MH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.56UF 630V X7T
2220
KC3FB40H
SHINDENGE
SHINDENGE SOT-252
KC3601-E
KC
KC SOT23-6
KC355TD7LQ105MV01K
Murata Electronics
CAP CER 1UF 630V X7T
STACKED SMD
KC355WD72E225MH01K
Murata Electronics
CAP CER 2.2UF 250V X7T 2220
KC355TD72W105MH01K
Murata Electronics
CAP CER 1UF 450V X7T 2220
KC373AG4
TI
TI TSSOP20
06035A1R8BAT2A 08051C182KAT4A 22201C475KAT2A 2FI100F-030C AP2306AGEN-HF
AUIRLR024ZTRL B39871-B8534-P810-S05 BGS-6-12 C0603CH1E680K030BA C1005X6S0J155K050BC
C8051F330-GMR DG4052EEQ-T1-GE3 FODM121AR2V IR2110STRPBF. IRFS3107
KC3225A20.0000C3HEXZ KC3225A27.0000C30E00 KC3225A27.0000C30E00 KC324510 KC324515
KC355LD72E474KH01K KC355LD72J104KH01K KC355LD72J154KH01K KC355LD72W224KH01K KC355LD72W474KH01K
KC355QD72E105KH01K KC355QD72J224KH01K KC355QD72J274KH01K KC355QD72W564KH01K KC355TD72W105MH01K
KC355WD72E225MH01K KC355WD72J474MH01K KC355WD72J564MH01K KLM8G1GEAC-C021 M0437WC140
M2316HB1BE M29F040B90P1 MC33067DWR2 MCC72-12IO8 B MMBZ5256BLT1G/23-30V
MT6592V/IB S-8232AZFT-T2-G S9S08SG16CTL SI4816BDY-T1-GE3 SK300DB100D
SP233AET TDA8941P TLC2272QDR TLV431BIDBVRG4 TXD2SA-24V